
UCHWAŁA NR XX/102/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie :uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oksa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016.446) oraz art. 4 ust. 1i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016.250) po zaciągnięciu opinii Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Jędrzejowie, Rada Gminy Oksa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oksa w brzmieniu załącznika do 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXI/111/2012 Rady Gminy w Oksie z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oksa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: QOWZJ-BPVXP-VOTRW-GQQTY-KYIXP. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/102/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie: uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Oksa. Realizując 
zapisy znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości porządku w gminach 
(tj. Dz. U. 2016.250) zaszła konieczność dostosowania obowiązkowego prawa lokalnego do zapisów 
znowelizowanej ustawy między innymi doprecyzowania zapisów dotyczących częstotliwości odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości, prowadzenia PSZOK. W oparciu art.4 ust.1 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U.2016.250) , Rada Gminy uchwala 
regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego. W związku z tym Wójt Gminy wystąpił do Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jędrzejowie z prośbą o opinię w sprawie projektu zmiany 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Oksa. Państwowy Inspektor Sanitarny 
w Jędrzejowie pozytywnie zaopiniował projekt zmian do uchwały. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: QOWZJ-BPVXP-VOTRW-GQQTY-KYIXP. Uchwalony Strona 1




